

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy ATS Rozárka

**Objekt:**

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>	<b>HSV</b>					<b>8 200,000</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce a bourací práce</b>					<b>7 100,000</b>	<b>0,000</b>
##	131201101	Ruční hloubení sondy-sbíjením	m3	2,000	1 560,000	3 120,000	0,000
##	131201102	Beton B20 včetně dopravy	m3	1,000	3 980,000	3 980,000	0,000
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>1 100,000</b>	<b>0,000</b>
##	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,000	550,000	1 100,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>84 140,000</b>	<b>0,000</b>
<b>713</b>	<b>Stropní konstrukce-podhledy, izolace</b>					<b>84 140,000</b>	<b>0,000</b>
##	713121111	Kompletní podhled ze sádkartonu, včetně nosné kce, izolace, tmelení a nátěru	m2	31,000	990,000	30 690,000	0,000
##	713121112	Dvoukřídle dveře - nerez se zateplením	soub.	1,000	39 990,000	39 990,000	0,000
##	713121113	Okno plast-dvojkřídle s parapetem	soub.	1,000	9 560,000	9 560,000	0,000
##	71312111312	Kompletní nátěry podlah, TN a vešského nenerezového potrubí	soub.	1,000	3 900,000	3 900,000	0,000
	<b>Celkem</b>					<b>92 340,000</b>	<b>0,000</b>